РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  30 »октября  2023г.                   №  79                           х.Большая Кирсановка
О присвоении адреса объекту
адресации
           В соответствии с пунктом 6 статьи  11.4.  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 04.09.2020 №1355, согласно утвержденных генерального плана и правил землепользования и застройки Большекирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес объекту адресации – земельному участку,  с кадастровым кварталом 61:21:0110401:ЗУ1  площадью 81 кв.м.,  расположенного  по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Кульбаково, пер .Миусский 4 а, согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
1.1. земельный участок  (ЗУ1) площадью 81 кв.м., относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным  использованием: – предоставление коммунальных услуг, в кадастровом квартале 61:21:0110401
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
.
.
Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                                 Е.Е.Штыб